PAGE
2

      Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018

                    92
О согласовании документов о награждении почётным знаком

Ульяновской области «Отцовская слава» Сатдинова Н.А.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение администрации города Ульяновска от 14.06.2018 № 8354-01, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении почётным знаком Ульяновской области «Отцовская слава» Сатдинова Наиля Алиевича – слесаря 5 разряда Ульяновского муниципального унитарного предприятия водопроводно-канализационного хозяйства «Ульяновскводоканал», многодетного отца десятерых детей.
2. Направить настоящее постановление в Министерство здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области.

Исполняющий обязанности
Председателя Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин